
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 244 /2010 

WÓJTA GMINY SADOWNE 

z dnia 31 sierpnia 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sadowne na 2010r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r., Nr 157 

poz. 1240) Wójt Gminy Sadowne zarządza co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy wg załącznika Nr 1, 1a, 2, 2a.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.  

  

 Wójt Gminy Sadowne: 

Zdzisław Tracz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 kwietnia 2013 r.

Poz. 4800



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 244 /2010 

Wójta Gminy Sadowne 

z dnia 31 sierpnia 2010 r. 

 

Zmiany w planach dochodów budżetowych: 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852   Pomoc społeczna 11 880,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

1 700,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

500,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

1 200,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 500,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

1 500,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 680,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

3 680,00 

 85295  Pozostała działalność 5 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

5 000,00 

Razem: 11 880,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4800



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 244 /2010 

Wójta Gminy Sadowne 

z dnia 31 sierpnia 2010 r. 

 

Zmiana w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852   Pomoc społeczna 500,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

500,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

500,00 

Razem: 500,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4800



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 244 /2010 

Wójta Gminy Sadowne 

z dnia 31 sierpnia 2010 r. 

 

Zmiany w planach wydatków budżetowych 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 000,00 

  4260 Zakup energii 3 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 3 000,00 

 70095  Pozostała działalność 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4260 Zakup energii 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

- 5 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii - 1 500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

0,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

- 66,83 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 66,83 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 9 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 

852   Pomoc społeczna 11 880,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

1 700,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 700,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 500,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 680,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 680,00 

 85295  Pozostała działalność 5 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 0,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

Razem: 11 880,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4800



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 244 /2010 

Wójta Gminy Sadowne 

z dnia 31 sierpnia 2010 r. 

 

Zmiana w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

0,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

- 66,83 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 66,83 

852   Pomoc społeczna 500,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

500,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 500,00 

Razem: 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4800


		2013-04-19T14:09:49+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




